
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1004 DEL 16/12/2014

Servizio  INNOVAZIONE INFORMATICA STATISTICA

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  ALLA  DITTA  ELCO  SISTEMI  SRL  DELLA 
FORNITURA DI N.1 TERMINALE PER LA RILEVAZIONE DELLE PRESENZE E DI N. 1 
SCHEDA DI RETE MEDIANTE RICORSO AL MEPA CONSIP. CIG Z7111E8007 

IL DIRIGENTE

Premesso:
che con D.D. n. 904 del 19/11/2014 è stata indetta procedura in economia mediante ricorso 

al Mepa Consip, per l'acquisto di n.1 terminale per la rilevazione delle presenze e di n. 1 scheda di 
rete, prevedendo l'aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso;

che  è  stata  inviata  RdO  n.  677345  alle  ditte:  Halley  Veneto  srl,  Informatica  System, 
Maggioli spa, Sys Time elettronica srl, Elco sistemi, Trexom, Sintesi srl;

che entro il termine del 05/12/2014 ha presentato offerta la sola ditta Elco Sistemi srl;

Rilevato:
che la ditta Elco Sistemi srl ha formulato la seguente offerta:

• terminale rilevazione presenze Trexom Eos Alpha comprensivo di scheda di rete, 
supporto banda magnetica, connettività rete/modem 56k, schermo Lcd, dimensione 4 
pollici, alimentazione 220V, € 420,00 oneri fiscali esclusi;

• scheda di rete 10/100 per trexom Eos Alpha, € 96,00 oneri fiscali esclusi;

Considerato che i prezzi offerti sono da ritenersi congrui, anche rispetto a precedenti acquisti 
effettuati negli anni precedenti dei medesimi prodotti;

Ritenuto:
di affidare alla ditta Elco Sistemi srl la fornitura di  n.1 terminale per la rilevazione delle 

presenze e di n. 1 scheda di rete, della tipologia e in base ai prezzi sopra indicati;
di prevedere una spesa complessiva di € 516,00 oneri fiscali esclusi pari a € 629,52;
di stipulare il contratto secondo le forme previste dal Mepa Consip in caso di RdO;

Visto l'art. 125 del D. Lgs. 163/2006;
Visti gli artt. 328 e 335 del D.P.R. n. 207/2010;
Visto il regolamento provinciale per l'acquisizione di beni e servizi in economia;
Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del 13/02/2014, con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per l’Esercizio finanziario 2014 e pluriennale 2014-2016;

copia informatica per consultazione



Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 41 del 26/02/2014, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2014;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di affidare alla ditta  Elco Sistemi srl  la fornitura di  n.1 terminale per la rilevazione delle 
presenze e di n. 1 scheda di rete,  per l'importo di  €  516,00  oneri fiscali esclusi  pari a € 
629,52;

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 629,52 oneri fiscali inclusi, trova copertura agli  
impegni  assunti  con D.D. n.  904 del  19/11/2014,  e precisamente: € 420,00 oneri  fiscali 
esclusi, pari a € 512,40 all'intervento 2 01 02 05 Innovazione CED art. 444 “attrezzature e 
sistemi informatici” del bilancio per l'esercizio 2014/2016, e € 96,00 oneri fiscali inclusi pari 
a  € 117,12 oneri  fiscali  inclusi  all'intervento 1 01 02 03 Innovazione CED art.  420 del 
bilancio per l'esercizio 2014/2016;

3. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12);

4. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 33/2013;

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 16/12/2014

Sottoscritta dal Dirigente
(BOLISANI MARIA ELISABETTA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Monica Cominato

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 1004 del 16/12/2014

Servizio  INNOVAZIONE INFORMATICA STATISTICA

Proposta N° 1361 / 2014

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  ALLA  DITTA  ELCO  SISTEMI  SRL  DELLA 
FORNITURA DI N.1 TERMINALE PER LA RILEVAZIONE DELLE PRESENZE E DI N. 1 
SCHEDA DI RETE MEDIANTE RICORSO AL MEPA CONSIP. CIG Z7111E8007 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 906 e 840/2 del 2014

Vicenza, 18/12/2014

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1004 DEL 16/12/2014

Servizio  INNOVAZIONE INFORMATICA STATISTICA
Proposta N° 1361 / 2014

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  ALLA  DITTA  ELCO  SISTEMI  SRL  DELLA 
FORNITURA DI N.1 TERMINALE PER LA RILEVAZIONE DELLE PRESENZE E DI N. 1 
SCHEDA DI RETE MEDIANTE RICORSO AL MEPA CONSIP. CIG Z7111E8007 

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 18/12/2014

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


